
П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності в 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в 

особі Біляївської міської ради майна центру надання адміністративних 

послуг, утвореного при Біляївській районній державній адміністрації 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізації 

мережі та функціонування центрів надання адміністративних послуг та 

удосконалення доступу до адміністративних послуг, які надаються в 

електронній формі», з метою утворення та належного функціонування центру 

надання адміністративних послуг при Біляївській міській раді, Біляївська 

міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна центру надання адміністративних послуг, 

утвореного при Біляївській районній державній адміністрації, згідно переліку 

(перелік державного майна Біляївської районної державної адміністрації, 

яким користується Відділ з питань адміністративних послуг та державної 

реєстрації Біляївської районної державної адміністрації, на 1 аркуші 

додається). 

2. Визначити, що після прийняття у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення, має використовуватись за цільовим 

призначенням та не підлягає відчуженню в приватну власність. 

3. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Л.В.) направити дане 

рішення до Біляївської районної державної адміністрації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко О.О.) та 

постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва (голова комісії 

Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ ___________ від ___ _________ 2021 року 

м. Біляївка 




